PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARAPUÍ/SP

Processo Seletivo de Provas e Títulos Nº PS - 04/2014

Processo Seletivo de Provas e Títulos nº PS 04/2014PREFEITURA DE SARAPUÍ/SP – IBC

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS

A Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura de Sarapuí, através da Comissão de Processo Seletivo,
especialmente nomeada através da Portaria nº 219 de 14 de Novembro de 2014, usando das atribuições
legaisDIVULGA AS RESPOSTAS DOS RECURSOS interpostos em face a Aplicação das Provas/ Divulgação do
Gabarito e Resultado Preliminar das Provas Objetivas, cujo prazo para protocolo foi de 15/12/2014 - 13:00:00 até
16/12/2014 – 13:00:00; e ainda o Resultado do Parecer encaminhado aos interessados via e-mail, estando também à
disposição mediante solicitação do candidato, via e-mail, ao IBC – Instituto Brio Conhecimentos, a saber:

FUNÇÃO CANDIDATO Nº STATUS

3.01 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA – PEB I

ELEN DE MORAIS MACHADO
1605

INDEFERIDO
1606

EVANDRO SILVA CERQUEIRA 1607 INDEFERIDO

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente termo.

Sarapuí/SP, 19 de Dezembro de 2014.

A COMISSÃO